
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof! .Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 7.154, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2017. 

Dispõe sobre a nomeação da Comissão 
para realizar o Processo Seletivo 

Temporário, para atuar na Secretaria 
Municipal da Saúde. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e, 

Considerando a necessidade de realização de Processo Seletivo para 
Educador Social, para atuar nas Ações Educativas desenvolvidas no Pólo Academia de 
Saúde da Secretaria Municipal, 

D E C R ET A: 

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão para realizar o Processo Seletivo Temporário para 
Educador Social, para atuar no Pólo Academia da Saúde, com a ieguinte 
composição: 

Presidente: Ana Maria de Filippo 

Membros: Tânia Tanus Salvadore 

Cristiani Silvério Bussinatti 

Amauri Pinheiro de Goes 

Paula Carvalho Lauer 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 07 de Fevereiro de 2017. 

LUCIANO B GONSO 
Secretário M�· pai /GoJefno e Administração 

Publicado n# · amento de Administração, em 07 de Fevereiro de 2017. 

Av. Rui Barbosa. 926 PABX 118l 3302.3300 CEP 19814·000 -Centro· Assis - SP 

..... 

. 

� 


